
 
 

Anhörigråd i Lycksele kommun 

MÅL: 

Vi vill att du som anhörig, närstående eller godman i anhörigrådet skall verka för utvveckling av 

verksamheten och medverka till ömsesidig information. 

SYFTE: 

Vi vill öka anhörigas delaktighet över verksamheten. 

Anhörigas uppdrag: 

Vi vill att du är en länk till andra anhöriga . 

OMFATTNING: 

Minst en sammankomst per termin 

Minnesanteckningar förs av tjänsteperson och läggs ut på kommunens hemsida samt anslås på 

boendenas anslagstavlor. 

 

Minnesanteckningar 

Tid och plats: Smedsberget fredag den 16 september 10.00–12.00 

Medverkande: Anders Karlsson, Monica Lyxell Eriksson., Annica Andersson, Johanna Tossman ,  Karin 

Olofsson, Jennie Eriksson samt Pernilla Ahlström. 

Information: 

*Information om ekonomi n för Stöd vård och omsorg. 

*Information om att Hjärtats boenden har flyttat till Maskrosen, att korttidsboendet bedrivs nu i f.d. 

Hjärtats lokaler. 

Information från ”En dag på stan ” där Stöd vård och omsorg hade focus att hitta fler frivilliga till 

verksamheten väntjänst. 

Information om att pröva nya tekniska lösningar i form av fjärrtillsyn, detta skall vara helt frivilligt och 

vara ett komplement till hemtjänst. Verksamheten skall nu försöka hitt ett antal frivilliga som vill 

testa denna nya lösning. 

*Anhörigsamordnare Karin Olofsson berättar om sitt arbete med att starta anhöriggrupper. En grupp 

med ca 8 deltagare har gått igång under våren som har träffats ca 4 gånger. Finns intresse att vara 

med kontaktar man Karin Olofsson på telefon nummer 070-312 23 61. 



 
 

*Information om att en inspirations föreläsning kommer att ges under december månad till all 

personal inom verksamheten med föreläsare Tyra Graf. Föreläsningen kommer att handla om 

Individens behov i centrum (IBIC) som är ett behovsinriktat- systematiskt arbetssätt som utgår från 

individens egna resurser. 

*För att uppmärksamma den internationella anhörigdagen den 6 oktober får alla boenden själva 

utforma ett eget program eller aktivitet som sker på boendet den dagen eller i anslutning till den 

dagen. 

* Jennie Eriksson (MAS) informerar om vad som är på gång under hösten, närmast 

influensavaccination.  I november, vecka 46, sker en kvalitetsmätning. Kvalitetsmätningen innebär att 

varje patientansvarig sjuksköterska får svara på frågor rörande läkemedelshantering, sårvård, 

inkontinens och nutrition m.m.  Information ges även om hantering av synpunkter, klagomål och 

avvikelser. På kommunens nya hemsida ska det finnas en ”möjlighet” att lämna synpunkter gällande 

alla kommunens verksamheter. Synpunkterna kommer därefter till respektive verksamhet.  Detta för 

att underlätta för medborgarna att enklare lämna synpunkter.  

 

Nästa anhörigråd: Fredag den 16 december kl. 10.00–12.00 Plats: Maskrosen 

 

2016-09-19 

Pernilla Ahlström  

Verksamhetschef  

 


